30-70991805-9, Por reunion de socios del 04/12/2025 Patricia Iris RODRIGUEZ (1100) y Pablo Sebastián LO 
TURCO (100) CEDEN, VENDEN Y TRANSFIEREN a favor de Mariano BORQUE y Silvia Nora BORQUE 600 cuotas 
a c/u.Se reforma el Articulo CUARTO:”El capital social se fija en la suma de DOCE MIL PESOS ($ 12.000),que se 
dividen en MIL DOSCIENTAS CUOTAS de $ 10 cada una, suscriptas por los socios de la siguiente manera: Mariano 
BORQUE 600 CUOTAS y Silvia Nora BORQUE 600 CUOTAS”.Se resuelve TRASLADAR la SEDE SOCIAL a la calle 
J. P. Tamborini 5476, CABA. Patricia Iris RODRIGUEZ declara que RENUNCIA a su cargo de GERENTE y designan